
Pielikums Nr.1
APSTIPRINĀTS

ar Rīgas 89. vidusskolas
direktores rīkojumu Nr.    

Veselības diena 
“ Galda hokejs” 

1.-12. klašu skolēniem

Nolikums

I Mērķi un uzdevumi

1. Noskaidrot labākās meiteņu un zēnu komandas galda hokejā. 
2. Iesaistīt skolēnus atraktīva spēle.
3. Rast iespēju skolēniem paradīt savu veiklību, ātrumu un spēju darboties vienam.
4. Popularizēt galda hokeju skolēnu vidē.

II Programma

1. Piedalās skolēni no 1.-12. klasei  :          9.00 – 9.30 – 1.a un 1.b
                                                                      9.40 – 10.15 – 2.a ,  2.b un 2.c
                                                                      10.20– 10.55 – 3.a un 3.b
                                                                      11.00 – 11.35 – 4.a un 4.b
                                                                      11.40 – 12.15 – 5.a  un 5.b
                                                                      12.20 –12.55 -  6.a un 6.b
                                                                      13.00 – 13.35 – 7.a , 8.a un 8.b 
                                                                      13.40 – 14.15 – 9.a un 10.a
                                                                      14.15 – 14.40 – 11.a un 12.a 
2. Sacensības galda hokejā notiks starp klašu grupām:

• 1.a un 1.b;        
• 2.a un 2.b;
• 3.a un 3.b;
• 4.a un 4.b;
• 5.a un 5.b;
• 6.a un 6.b;
• 7.a, 8.a, 8.b;
• 9.a un 10.a;
• 11.a un 12.a

3. Sacensības notiks starp meitenēm un zēniem no katras klašu grupas.
4. Kopā jāizspēlē trīs spēles, katrā 5.min. Katrā spēle jāmainās vietām ( meitenēm un 

zēniem jāspēlē atsevišķi). Pēc katras spēles tiks pierakstīti rezultāti. Kurai klasei 
būs vairāk punktu,  atsevišķi meitenēs un zēni , tā arī  uzvarēs.

5. Klases audzinātāji ir atbildīgi par skolēnu ierāšanos uz sacensības.  



III Apbalvošana

1. Sacensības notiks starp klašu grupām: 1.kl., 2.kl, 3.kl, 4.kl,5.-6.kl, 7.-8.kl., 
9.-10.,11-12.kl.

2. Komandas tiks apbalvotas pa klašu grupām: 
• meitenēs  I, II, un III vietas ar diplomiem;
• zēni I, II, un III vietas ar diplomiem.

IV Tiesneši

N.Ņekrasova, G.Udodova, J.Labalaika                                       

                                                                        


	I Mērķi un uzdevumi
	II Programma
	III Apbalvošana



